

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 561

*EBAZPENA, 2018ko abenduaren 28koa, Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariarena, Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzako laguntzak emateko dena. Kanpoan geratuko dira Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak.*

Hezkuntza sailburuaren 2018ko ekainaren 12ko Aginduaren bidez (irailaren 10eko EHAA), zenbait laguntza ezarri ziren Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzako. Kanpoan geratzen dira Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak.

Bukatu da eskabideak aurkezteko epea, eta ikusi eta aztertu dira izapidetu diren espedienteak. Hortaz, 2018ko ekainaren 12ko Aginduak ezarritakoarekin bat etorriz eta balorazio batzordeak proposatuta, hau

#### EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Ebazpen honen I. eranskinean zehazten diren laguntzak ematea Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzako, 2018. urteko jarduerak finantzatzeko. Laguntzak bi ordainketatan gauzatuko dira:

a) Lehenengoa, diru-laguntzaren % 75, emandako laguntza onartu ondoren.

b) Gainerako % 25a, ordea, «Gastuaren justifikazioa» izeneko inprimaki normalizatua behar bezala beteta aurkeztean ordainduko da. Inprimaki horrekin batera, fakturak eta ordainagiriak aurkeztu beharko dira, onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa bezainbestekoak edo hortik gorakoak.

2. artikulua.– Diru-laguntzak ukatzea ebazpen honen II. eranskinean ageri diren eskatzaileei, han zehazten diren arrazoiak direla-eta.

3. artikulua.– Justifikazio-epea luzatzea 2019ko otsailaren 11ra arte, egun hori barne.

#### AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal diote interesdunek Hezkuntzako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko abenduaren 28a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,  
LUCÍA TORREALDAY BERRUECO.

2019ko otsailaren 1a, ostirala

## I. ERANSKINA

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA Dulantzi	CEIP Dulantzi HLHI	1.758,00 €	Alegria-Dulantzi
AMPA Zabaleko	CEIP Zabaleko HLHI	635,00 €	Amurrio
Iturribero Guraso Elkartea	CPI Ikasbidea Ikastola IPI	3.152,00 €	Arratzua-Ubarrundia
AMPA Aratzpe	CEIP Araia Herri Eskola HLHI	683,00 €	Asparrena
AMPA del Colegio Publico Elciego	CEIP Elciego HLHI	1.159,00 €	Elciego
AMPA Virgen de Toloño del Colegio Publico de Labastida	CEIP Labastida HLHI	835,00 €	Labastida/Bastida
AMPA Victor Tapia	CEIP Victor Tapia HLHI	800,00 €	Laguardia
AMPA Gallarraga	CEIP Fabián Legorburu HLHI	673,00 €	Laudio/Llodio
AMPA Arraiamendi	CEIP Maestu HLHI	431,00 €	Arraia-Maeztu
AMPA Santa Maria Untza	EEI Okondo HHE	279,00 €	Okondo
APA La Giralda	CEIP Ramiro de Maeztu HLHI	2.590,00 €	Oyón-Oion
AMPA Bizkarreta	CEIP Unamunzaga HLHI	1.236,00 €	Ribera Baja/Erribera Beitia
AMPA Izartxo	CEIP Izarra HLHI	676,00 €	Urkabustaiz
AMPA Karria	CEIP Gobeia HLHI	657,00 €	Valdegovia/Gaubea
AMPA Malizhaeza	CEIP Abendaño Ikastola HLHI	2.111,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Ikasberri	CEIP Aduza Ikastola HLHI	1.941,00 €	Vitoria-Gasteiz
Oihan Guraso Elkartea	CEIP Aranzabela Ikastola HLHI	1.782,00 €	Vitoria-Gasteiz
Bambi-Landazuri Guraso Elkartea	CEIP Landazuri Ikastola HLHI	2.185,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Jakintza	CEIP Luis Dorao HLHI	2.598,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Miguel de Cervantes	CEIP Miguel de Cervantes HLHI	2.020,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA El Lago	CEIP Padre Orbiso HLHI	3.939,00 €	Vitoria-Gasteiz
Basartea Guraso Elkartea	CEIP Ramón Bajo HLHI	1.488,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA San Martín	CEIP San Martín HLHI	4.289,00 €	Vitoria-Gasteiz
A.P.A Beato Tomas de Zumarraga	CEIP Sta. María de Vitoria HLHI	2.138,00 €	Vitoria-Gasteiz
EPA Abagunea del Cepa Paulo Freire	CEPA Paulo Freire HHI	3.625,00 €	Vitoria-Gasteiz
Herrandarrak Guraso Elkartea	IES Los Herrán BHI	1.903,00 €	Vitoria-Gasteiz
PP-AA.-Gazteria-del Instituto de enseñanza Secundaria Mendizabala	CIFP Mendizabala LHII	1.783,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Zokozorri	CEIP Odón de Apraiz Ikastola HLHI	2.041,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Ehari Ikastola Pedro I. Barrutia	CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI	2.389,00 €	Vitoria-Gasteiz

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerría
LEKU-Eder Guraso Elkartea	CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	2.423,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Virgen de Oro, Pagazuri	CEIP Virgen de Oro HLHI	512,00 €	Zuia
Baialdea Guraso Elkartea	IES Murgia BHI	787,00 €	Zuia
AMPA Los Tres Castillos	CEIP José Miguel Barandiaran HLHI	1.909,00 €	Iruña Oka/Iruña de Oca
AMPA Etxaurren Ikastola	CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	965,00 €	Ayala/Aiara
AMPA Ikastola Lanciego	CEIP Lanciego Ikastola HLHI	420,00 €	Lanciego/Lantziego
Umezale Guraso Elkartea	CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP	1.670,00 €	Laudio/Llodio
Asociacion AMPA San Bizente Ikastola	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	729,00 €	Oyón-Oion
AMPA Haritza	CEIP P. Lope de Larrea Ikastola HLHI	1.774,00 €	Agurain/Salvatierra
AMPA Zadorrako Zubia	CEIP Abetxuko Ikastola HLHI	1.721,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Umandi Ikastola	CEIP Umandi Ikastola HLHI	2.392,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Virgen Niña	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	760,00 €	Amurrio
AMPA La Milagrosa de Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	1.366,00 €	Laudio/Llodio
AMPA San Jose de Calasanz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	1.537,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Hogar San Jose	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	1.086,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA A.M.P.A.C.I.	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	898,00 €	Vitoria-Gasteiz
Urapa de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Urkide	CPEIPS Urkide HLBHIP	2.398,00 €	Vitoria-Gasteiz
Asociacion de Madre y Padres de Alumnos del Colegio Nazareth de Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	680,00 €	Vitoria-Gasteiz
Asociacion de Padres y Madres-Gurasoen Elkartea del Colegio Niño Jesús	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	1.557,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Nuestra Señora Mercedarias	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	1.727,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Colegio Carmelitas Sagrado Corazón	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	2.239,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Olaitu	CEIP San Ignacio HLHI	3.293,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Luis Querbes	CPEIPS San Viator HLBHIP	2.434,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Guillermo Chaminade	CPEIPS Santa María HLBHIP	2.650,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Colegio Sagrado Corazon - Corazonistas	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	2.002,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Mendizabala	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	967,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Madre Paula Montal	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	1.110,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Manuel Zaldívar 33%	CPES Egibide Nieves Cano BHIP	1.588,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Diocesan Molinuevo 33%	Egibide - Molinuevo	1.092,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Miguel Bengoa33%	Egibide - Dioces. Arriaga	1.611,00 €	Vitoria-Gasteiz

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
Bastobi Guraso Elkartea	IES Koldo Mitxelena BHI	2.611,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Txagorritxu	IES Miguel de Unamuno BHI	2.448,00 €	Vitoria-Gasteiz
Armentxo Armentia Ikastola Goste Association	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	1.781,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Jesuri	CEIP Latorro HLHI	2.309,00 €	Laudio/Llodio
AMPA Babio	IES Zaraobe BHI	2.312,00 €	Amurrio
Asociacion de Madres y Padres del Colegio Lucas Rey «Mendiko Gurasoak»	CEIP Lucas Rey-Matias Landaburu HLHI	1.647,00 €	Amurrio
Eforkezun Guraso Elkartea	IES Mendebaldea BHI	3.180,00 €	Vitoria-Gasteiz
Ekiaderantz	IES Ekialdea BHI	2.673,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Gorbea	CEIP Antonio López de Guereñu-José Mardones HLHI	2.154,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA El Polvorin	CEIP Judimendi HLHI	2.335,00 €	Vitoria-Gasteiz
APA del IES Badaia «Los Doce Caños»	IES Badaia BHI	1.865,00 €	Iruña Oka/Iruña de Oca
AMPA Lamuza	CEIP Lamuza HLHI	708,00 €	Laudio/Llodio
AMPA Gurasoak	CEIP Luis Elejalde-Rogelia de Álvaro HLHI	2.112,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Dimacip	CEIP Divino Maestro-Maria de Maeztu HLHI	3.131,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Izartegia del CP Angel Ganivet	CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucía HLHI	2.690,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Zuriber	CEIP Aranzizkarra Ikastola HLHI	4.164,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA El Fabulista	IES Samaniego-Laguardia BHI	2.737,00 €	Laguardia
AMPA del Instituto Canciller Ayala	IES Audio BHI	2.539,00 €	Laudio/Llodio
AMPA «Pas de Basque» Guraso Elkartea	CPD José Uruñuela DKP	334,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Ige Ibaikide Guraso Elkartea	CEIP Ibaiondo HLHI	2.489,00 €	Vitoria-Gasteiz
Aintzira-Senideak Guraso Elkartea	CEIP Salburua HLHI	2.891,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Amezti-Txiki	CEIP zabalzana HLHI	3.019,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Eguzkileta IGE	CEIP Lakuabizkarra HLHI	3.094,00 €	Vitoria-Gasteiz
IES Zabalzana BHIKO AMPA Mendibea Ikasleen Guraso Elkartea	IES Zabalzana BHI	751,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Haizea Mariturri	CEIP Mariturri HLHI	2.418,00 €	Vitoria-Gasteiz
Mendialdeaiipi Gurasoen Elkartea – Mige	CPI Mendialdea IPI	1.520,00 €	Campezo/Kanpezu
AMPA Errekabarri-Eguzkia	CEIP Errekabarri HLHI	900,00 €	Vitoria-Gasteiz
AMPA Samaniego	CPI Samaniego IPI	5.687,00 €	Vitoria-Gasteiz
Aldaiaberri Guraso Elkartea	CEIP Aldaialde HLHI	434,00 €	Vitoria-Gasteiz
Asociacion de Padres y Madres Alumnos Padre Arrupe de Egibide Jesus Obrero	CPES Egibide BHIP	4.035,00 €	Vitoria-Gasteiz

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
Basopeta Elkartea	CEIP Aduna HLHI	330,00 €	Aduna
APA del Col Nal Mixto Ignacio Zuloaga	CEIP Basakaiz HLHI	404,00 €	Aizarnazabal
Bizkor Guraso Elkartea	CEIP Albiztur HLHI	250,00 €	Albiztur
Asoc Padres y Madres de Alumnos/as Iturri Zahar San Juan	CEIP San Juan HLHI	531,00 €	Alegia
AMPA Alferez Catalina CP Catalina Erauso	CEIP San Juan HLHI	531,00 €	Alegia
Beleburupe Alkizako Herri Eskolako Guraso Elkartea	CEIP Alkiza HLHI	298,00 €	Alkiza
Akelokzumadi LHI Herri Eskolako Ikasleen Guraso Elkartea	CEIP Zumadi HLHI	478,00 €	Amezketeta
Asociacion Padres de Alumnos Pausoka	CEIP Antzuola HLHI	627,00 €	Antzuola
Asoc de Padres y Madres de Alumnos Gurabarri	CEIP Kurtzebarri HLHI	1.209,00 €	Aretxabaleta
Pello Errota Ikastetxeko «Murgil» Larraulgo Guraso Elkartea	CEIP Pello Errota HLHI	210,00 €	Asteasu
Kukute Pello Errota LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Pello Errota HLHI	465,00 €	Asteasu
Joxemiel Barandiaran Herri Eskola Agauntza	CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI	663,00 €	Aiaun
Murumari Murumendi Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Murumendi HLHI	1.687,00 €	Beasain
Asoc «Beasti» J.M. Muñagorri Herri Eskolako Ikasleen Guraso Elkartea	CEIP J.A. Muñagorri HLHI	496,00 €	Berastegi
Ekintza San Andres LHI Eskolako Ikasleen Guraso Elkartea	CEIP Berrobiko Eskola HLHI	353,00 €	Berrobi
Txinkorta Herri Eskolako Ermio Guraso Elkartea	CEIP Txinkorta HLHI	280,00 €	Bidania-Goiatz
zegamako aitxuri herri eskolako ikasleen gurasoen «aizkorri elkartea»	CEIP Aitxuri HLHI	629,00 €	Zegama
zestoa Herri Eskolako Ekain Guraso Elkartea	CEIP Zestoa HLHI	951,00 €	Zestoa
APA Escuela Graduada Mixta de Arroa-Zestoa	CEIP Arroa HLHI	357,00 €	Zestoa
APA de la Escuela de Aizarna	CEIP B. Aizarna HLHI	207,00 €	Zestoa
Ombu Pedro Mª Otaño Eskolako Gurasoen Elkartea	CEIP Pedro M. Otaño HLHI	786,00 €	Zizurkil
San Millan Urkamendi Asoc Padres Alumnos	CEIP San Millán HLHI	228,00 €	Zizurkil
Asociacion de Padres de Alumnos del Colegio Nacional Mixto Amaña de Eibar	CEIP Amaña HLHI	1.053,00 €	Eibar
AMPA Bidebarrieta 34 San Andres LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP San Andrés HLHI	1.808,00 €	Eibar
Asua Erreka Urkizu Herri Eskolako Ikasle Gurasoen Elkartea	CEIP Urkizu HLHI	1.552,00 €	Eibar
AMPA Kurutzeta Arrateko Andra Mari LHI Eibar	CEIP Arrateko Andra Mari HLHI	1.185,00 €	Eibar
APA Instituto de Bachillerato de Eibar	IES Ignacio Zuloaga BHI	455,00 €	Eibar
Asoc Maala de Padres de Alumnos Colegio Elgeta	CEIP Elgeta HLHI	368,00 €	Elgeta
AMPA «Koldotxo» Luis Ezeiza LHI Eskolako Gurasoen Elkartea	CEIP Luis Ezeiza HLHI	641,00 €	Eskoriatza

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkarteak	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
Talaitako Guraso Elkarteak - Talaita BHI	IES Talaita BHI	1.596,00 €	Hondarribia
Gabiriako Balentzategi Eskolako «Makilari» Guraso Elkarteak	CEIP Balentzategi HLHI	203,00 €	Gabiria
Zanbuka Iturzaeta Eskolako Guraso Elkarteak	CEIP Iturzaeta HLHI	708,00 €	Getaria
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas Katiluzar Guraso Elkarteak del Colegio Publico Txirrita Ikastetxea	CEIP Txirrita HLHI	326,00 €	Hernani
APA Aita Iparragirre de la Herri Eskola	CEIP Aita Iparragirre HLHI	666,00 €	Idiazabal
Lagunak guraso Elkarteak del Colegio Graduado Mixto de Ikaztegieta	CEIP Ikaztegieta HLHI	323,00 €	Ikaztegieta
AMPA Elatzeiakoak IGE	CEIP Elatzeita HLHI	1.829,00 €	Irun
Alaitiro Toki Alai LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	CEIP Toki-Alai HLHI	2.631,00 €	Irun
APA «Iturri Txiki» Itsasondoko Herri Eskola	CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI	282,00 €	Itsasondo
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/AS «D.A.L.» Ikasleen G	CEIP Domingo Agirre HLHI	1.298,00 €	Legazpi
Olazpi Ikasleen Guraso Elkarteak	IES Olazabal BHI	751,00 €	Legazpi
APA «Ugato» de la Herri Eskola Ugato	CEIP Ugato HLHI	502,00 €	Legorreta
Asoc Padres de Alumnos Escuela Graduada Mixta Juan XXIII de Lizartza	CEIP Lizartzako Herri Eskola HLHI	385,00 €	Lizartza
Idurre Mutriku BHI Institutuko Gurasoen Elkarteak	IES Mutriku BHI	1.268,00 €	Mutriku
Gurelohe Errekalde LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	CEIP Errekalde HLHI	1.155,00 €	Oñati
Juan Zaragueta Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI	1.298,00 €	Orio
APA «Zumalakarregi» del Colegio Publico San Andres	CEIP San Andrés HLHI	641,00 €	Ormaiztegui
ASOC Elizalde Guraso Elkarteak	CEIP Elizalde HLHI	1.706,00 €	Oiartzun
AMPA Karmengotarrak IGE	CPI Karmengo Ama-Virgen del Carmen IPI	2.333,00 €	Pasaia
Ainara Lazcano Odriozola	CEIP San Martín HLHI	291,00 €	Errezil
AMPA Xempelar Cristobal Gamon LHI Guraso Elkarteak	CEIP Cristóbal Gamón HLHI	2.795,00 €	Errenteria
Asoc de Padres y Madres de Alumnos/as «Zeruertzea»	IES Koldo Mitxelena BHI	2.366,00 €	Errenteria
AMPA AB Amara Berri LHI Ikasleen Gurasoen Elkarteak	CEIP Amara-Berri HLHI	1.765,00 €	Donostia / San Sebastián
AMPA Ederrena Herrera LHI Ikasleen Gurasoen Elkarteak	CEIP Herrera HLHI	1.065,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as del Colegio Publico Altza HLHI «Apacoa»	CEIP Altza - S. J. C. HLHI	1.940,00 €	Donostia / San Sebastián
APA Colegio Publico Biteri-Zuhaizti «Erefi»	CEIP Zuhaizti HLHI	2.294,00 €	Donostia / San Sebastián
Mendizorrotz Igeldo LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	CEIP Igeldo HLHI	295,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Altza-Kasko» del Centro IES Altza BHI Ikasleen Guraso Elkarteak	IES Altza BHI	2.165,00 €	Donostia / San Sebastián

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerría
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/AS «Mendiola» Ikasleen Guraso Elkartea del Instituto de Educación Secundaria de Bidebieta	IES Bidebieta BHI	1.106,00 €	Donostia / San Sebastián
APA Instituto Polit Easo T A Edison SS	CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII	2.713,00 €	Donostia / San Sebastián
Agorrosin San Martin de Aguirre Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP San Martin Agirre HLHI	1.912,00 €	Bergara
Asoc de Padres y Madres de Alumno/as Flemingoak	CEIP Fleming Herri Eskola HLHI	1.384,00 €	Villabona
AMPA Urdanetarrek Urdaneta LHI Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	2.550,00 €	Ordizia
Ordizia Inst Bachill Asoc Padres Alumnos	IES Ojanguren BHI	1.588,00 €	Ordizia
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Zurigain» Gainzuri LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Gain-Zuri HLHI	2.003,00 €	Urretxu
Asoc Padres y Madres Alumnos/as Uzige	IES J.M. Iparragirre BHI	1.191,00 €	Urretxu
Ausa Gaztelu Lardizabal LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Lardizabal HLHI	644,00 €	Zaldibia
Balurdin Ikasleen Guraso Elkartea de Orokieta Herri Eskola	CEIP Orokieta HLHI	2.774,00 €	Zarautz
Asociación de MADRES y Padres del Instituto Lizardi «Lizarge» lizardi Institutuko Gurasoen Elkartea	IES Lizardi BHI	2.482,00 €	Zarautz
APA Teimo Deun del Instituto de Formacion Profesional de Zumaia	IES Zumaia BHI	1.755,00 €	Zumaia
Kolarre Oikiako Herri Ikastetxeko Ikasleen GURASOEN ELKARTEA	CEIP Oikia HLHI	280,00 €	Zumaia
«Udaberria» Azkoitiko Ikastola Xabier Munibe LHIKO Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	2.777,00 €	Azkoitia
Zutarri Guraso Elkartea	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI	2.271,00 €	Azpeitia
Asociacion de Padres de Alumnos «Juan Antonio Mogel Guraso Elkartea» de Juan Antonio Mogel Ikastola	CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	1.799,00 €	Eibar
Harriatsu Langile Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Langile Ikastola HLHI	2.136,00 €	Hernani
Mutrikuko Goizeko Izarra Ikastolako Saturraran Guraso Bazkuna	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	1.177,00 €	Mutriku
Aitor Ikastolako Ikasleen Latxaga Guraso Elkartea	CEIP Aitor Ikastola HLHI	1.291,00 €	Donostia / San Sebastián
Gorgain Amasorrain LHI Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Amasorrain Ikastola HLHI	684,00 €	Donostia / San Sebastián
Ekinizako Gurasoen Elkartea-Harizti	CPEIPS Ekiniza HLBHIP	1.010,00 €	Donostia / San Sebastián
Ikasbide Guraso Elkartea	CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	1.290,00 €	Donostia / San Sebastián
Asoc «Urdintxo» de Padres de Alumnos de la Ikastola Intxaurreondo	CEIP Intxaurreondo Ikastola HLHI	971,00 €	Donostia / San Sebastián
Jakingura Jakintza Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Jakintza Ikastola HLHI	1.507,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Padres de Alumnos Mariaren Bihotza (Claret Ikastola)	CPEIPS Claret Ikastola HLBHIP	607,00 €	Donostia / San Sebastián



2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerría
Kanpandegi APA Ikastola Orixe	CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI	1.199,00 €	Donostia / San Sebastián
Ariznoa Guraso Elkartea	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	940,00 €	Bergara
Zemoria Zubiri Manteo B H Inst Guraso	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	3.654,00 €	Donostia / San Sebastián
Mendaroko San Jose Ikastolako «Amo» Guraso Elkartea	CEIP Mendaro Ikastola HLHI	982,00 €	Mendaro
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Floreaga Salestar Ikastetxea - San Jose de Floreaga de Azkoitia	CPEIPS San Jose de Floreaga HLBHIP	1.595,00 €	Azkoitia
APA Iraurgi del Colegio Iraurgi de Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	1.708,00 €	Azpeitia
Asoc de Padres Jesusen Ama de Ama Guadalupekoa	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	1.563,00 €	Hondarribia
Asociación DE Padres de Alumnos «Santa Juana Isabel Bichier Des Ages» del Colegio San Jose	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Hondarribia HLBHIP	565,00 €	Hondarribia
Asociación «Santa Juana de Lestonnac» de Padres de Alumnas y Alumnos del Colegio El Pilar de Irun	CPEIPS El Pilar-Cia. de María HLBHIP	1.430,00 €	Irun
Asoc. Católica Padres de Alumnos San Vicente de Paul	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	2.005,00 €	Irun
Asociación de Padres de Alumnos «San Miguel» del Colegio San Miguel Arcángel	CPEIP San Miguel Arcángel HLBHIP	629,00 €	Mutriku
Asoc San Jose PP AA CG S Jose Hijas Cruz	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Errenteria HLBHIP	957,00 €	Errenteria
Asociación	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	1.088,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Madres y Padres de Alumnos la Asunción Ikastetxea Donostia - Ampasuncion	CPEIPS La Asunción HLBHIP	1.881,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación Católica de Padres de Familia de la Parroquia Maria Reina	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	915,00 €	Donostia / San Sebastián
AMPA Colegio Niño Jesus de Praga	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	701,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación católica de padres y madres de alumnos «Iñigo de Loyola APYMA» del Colegio San Ignacio de Loyola Ikastetxea	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	2.539,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio San Jose de Gipuzkoa	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP	575,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Padres Y Madres Santa Teresa Ikastetxea	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	1.003,00 €	Donostia / San Sebastián
Maria Mercedes Maiztegui Gorostiza	CPEIPS Herrikide Eskolapioak BHIP	1.032,00 €	Tolosa
Zabalarreta Guraso Elkartea	CPEIPS Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola BHIP	696,00 €	Tolosa
Asoc Padres Alumnos Colegio San Jose	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	1.433,00 €	Tolosa
Asociación de Padres y Madres de Alumnos del Colegio Antoniano Ikastetxea. Fundación José Domingo Epelde Antoniotarrak	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	1.283,00 €	Zarautz
Asoc Padres de Alumnos de Escuelas Legazpi Artiz	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	1.656,00 €	Zumarraga
Maria Eta Jose Ikastetxeko «Vedruna» Gurasoen Elkartea	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	454,00 €	Zumaia



2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerría
Hizkia-Asociación de alumnos EPA Tolosa-Villabona	CEPA Tolosaldea HHI	696,00 €	Tolosa
Asoc de Padres de Alumnos «Urumea-Elkano» de la Ikastola Urume-Elkano	CEIP Urumea Ikastola HLHI	1.798,00 €	Hernani
Elizatzko Ikastolako «Leoka» Gurasoen Elkartea	CEIP Elizatzko Ikastola HLHI	1.414,00 €	Hernani
Asociación «El Muro» de Padres y Madres del Conservatorio de Música	CPM Francisco Escudero MKP	654,00 €	Donostia / San Sebastián
APA Belkoain Ins Bachillerato Leizaran	IES Leizaran BHI	1.726,00 €	Andoain
AMPA La Salle Berrozpe - Andoain	CPES La Salle-Berrozpe BHIP	608,00 €	Andoain
APA «Kalamua» del Colegio Publico Herri Eskola de Elgoibar	CEIP Elgoibar HLHI	2.242,00 €	Elgoibar
AMPA Ondarretakoak ondarreta LHI Andoain	CEIP Ondarreta HLHI	2.735,00 €	Andoain
Koldo Mitxelena HLHI Herri Eskolako «Koldokide Ikasleen Guraso Elkartea»	CEIP Koldo Mitxelena HLHI	2.621,00 €	Errenteria
Asoc Batera Aretxabaleta Guraso Elkartea	IES Kurtzebarri BHI	973,00 €	Aretxabaleta
IGE AMPA Keixeta Soraluze DBH	IES Soraluze BHI	715,00 €	Soraluze-Placencia de las Armas
Juan Jose Mogel Mendata B.H.I. Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkartea	IES Mendata BHI	826,00 €	Deba
Armeria Institutuko Guraso Elkartea	IES Mogel Isasi BHI	1.458,00 €	Eibar
Asoc «Anitzasuna» de Padres de Alumnos del IES Itzio	IES Itzio BHI	1.087,00 €	Eibar
Asoc de Padres y Madres de Alumnos «Aralarpean» del Instituto Aralar de Alegia	IES Aralar BHI	924,00 €	Alegia
Asoc «Arratzain» Guraso Elkartea del IES Ernio-bea de Villabona	IES Ernio-bea BHI	1.246,00 €	Villabona
Egape Ikastola BHI «Azkorte» Guraso Elkartea	IES Egape Ikastola BHI	774,00 €	Urnieta
Lauazeta Ikastolako Ikasleen Sibilta Guraso Elkartea	IES Lauazeta Ikastola BHI	1.419,00 €	Donostia / San Sebastián
APA «Zubitxo» del Instituto Joanes Etxerberri	IES Lezo BHI	1.226,00 €	Lezo
Asoc «Manuel Lekuona» de Padres y Madres de Alumnos de Elizalde B.H.I.	IES Elizalde BHI	1.006,00 €	Oiartzun
Bizaraingoak Bizarain BHI Ikastola	IES Bizarain BHI	1.605,00 €	Errenteria
APA «Esnabide» del Instituto de Enseñanza Obligatoria Cristobal Gamon	IES Cristóbal Gamón BHI	1.381,00 €	Errenteria
Asociacion de Madres y Padres Alumnos/as «Alaitzu» Toki Alai BHI Institutoko Ikasleen Guraso Elkartea	IES Toki ALAI BHI	2.243,00 €	Irun
Asociacion de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del IES Hirubide «Balea»	IES Hirubide BHI	1.684,00 €	Irun
Txingudi Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea «Txingudikoak de Hondarribia»	IES Txingudi BHI	1.951,00 €	Irun
Asociacion de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Bidegorri» del Instituto de Educacion Secundaria	IES Eguzkitza BHI	1.406,00 €	Irun

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
APA Asoc Plaentxi Herri Ikastet Atxolin	CEIP Plaentxi HLHI	1.597,00 €	Soraluze-Placencia de las Armas
Zubi Luzaro Eskolako Gurasoen Elkartea	CEIP Luzaro HLHI	1.589,00 €	Deba
Lizarbe Itziaroko Eskola Txikia Sortzearen Aldeko Gurasoen Elkartea	CEIP Luzaro HLHI	715,00 €	Deba
Lubaki Guraso Elkartea	CEIP Zumaia HLHI	2.357,00 €	Zumaia
Asoc de Padres y Madres «Burunzpe» del Colegio Publico Sasoeta Zumaburu de Lasarte	CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	2.178,00 €	Lasarte-Oria
Egape Ikastolako Gurasoen Elkartea «Aballarri»	CEIP Egape Ikastola HLHI	1.461,00 €	Urnieta
APA «Akartegi Elkartea»	CEIP Talaia HLHI	2.815,00 €	Hondarribia
APA del Colegio Publico Lekaenea-Anaka «Zabaldu» de Irun	CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	1.788,00 €	Irun
Hezikuntzalezo Herri Eskolako Kaleen Gurasoen Elkartea	CEIP Lezo HLHI	2.133,00 €	Lezo
Asmoberri Guraso Elkarte del IES Orixe de Tolosa	IES Orixe BHI	2.526,00 €	Tolosa
Ipintza Berri Bigarren Hezkuntzako Ipintza B.H.I. Ikasleen Guraso Elkartea	IES Ipintza BHI	1.769,00 €	Bergara
Indarlan Azkoitia BHIKO Ige	IES Azkoitia BHI	1.480,00 €	Azkoitia
AMPA «Navegantes» Belaskoenea LHI Eskolako IGE	CEIP Belaskoenea HLHI	1.983,00 €	Irun
AMPA «Hortakotz» Arrasate Institutoko Ikasleen Guraso Elkartea	IES Arrasate BHI	1.682,00 €	Arrasate/Mondragón
Mandazubi Hernani BHI Institutoko Ikasleen Gurasoen Elkartea	IES Hernani BHI	3.156,00 €	Hernani
Oñige Zuazola Larrañaga BHI Gurasopen Elkartea	IES R.M. Zuazola-Larraña BHI	808,00 €	Oñati
Usandizaga Peñaforida Amara Bigarren Hezkuntzako Institutoaren «Sustapen» Ikasleen Guraso Elkartea	IES Usandizaga-Peñaforida-Amara BHI	5.041,00 €	Donostia / San Sebastián
Santilazpi Ikasleen Guraso Elkartea	CEIP Imaz Bertsolaria HLHI	275,00 €	Aitzo
Haurtxoak Ikasleen Guraso Elkartea	CEIP Intxaurren Hegoa HLHI	878,00 €	Donostia / San Sebastián
Ibai Ikastolako Ikasleen «Ibai» Guras Elkartea	CEIP Ibai Ikastola HLHI	1.200,00 €	Donostia / San Sebastián
bostak guraso elkartea antigua-luberri	IES Antigua-Luberri BHI	2.541,00 €	Donostia / San Sebastián
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as Oxinbiribil Dunboa LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	CEIP Dunboa HLHI	2.212,00 €	Irun
Arrasateko Herri Eskola Ahe Hurasoen Elkartea	CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	2.778,00 €	Arrasate/Mondragón
APA Harriolea IGE	CEIP Harri Berri - Oleta HLHI	1.487,00 €	Donostia / San Sebastián
Txalburu Eskola Guraso Elkartea	CEIP Txalburu HLHI	236,00 €	Abaltzisketa
Larraundiko Eguzkitza IGE	CEIP Eguzkitza HLHI	1.947,00 €	Irun
Arreiturekoak Elgoibarko Arreiture BHI Institutoko Ikasleen Gurasoen Elkartea	IES Elgoibar BHI	1.969,00 €	Elgoibar
Mekakoak Elgoibarko Meka GLBHIKO Ikasleen Guraso Elkartea	CIFP Meka LHI	1.263,00 €	Elgoibar

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerría
ASOC de Padres de Alumnos Azkaratenea del Ceo Aiete	CEIP Aiete HLHI	6.19,00 €	Donostia / San Sebastián
ugartemendi bip II beasain gurasoen elkartea	IES Beasain BHI	3.065,00 €	Beasain
Ikastola Arantzazuko Ama Asoc Padres Alu	CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	857,00 €	Donostia / San Sebastián
Ahege Astigarrako Herri Eskolako Guraso Elkartea	CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI	1.696,00 €	Astigarraga
Bizaraingoak Bizarain LHI Ikastola	CEIP Bizarain Ikastola HLHI	3.080,00 €	Errenteria
Ezkio Itsasoko Herri Eskolako «Ganbara» Guraso Elkartea	CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI	201,00 €	Ezkio-itsaso
Oriarte BHI Institutoko «Oriartekide Guraso Elkartea»	IES Oriarte BHI	2.677,00 €	Lasarte-oria
IES Urola Ikastola Azkoitia-Azpeitia BHIKO Zutoin Guraso Elkartea	IES Urola Ikastola BHI	1.906,00 €	Azpeitia
APA Bosko Taldea de Esc. Salesianas San Jose Obrero	CPES Magale Salestairak BHIP	803,00 €	Urnieta
Eibar BHI Guraso Elkartea	IES Eibar BHI	2.481,00 €	Eibar
AMPA Herri Eskola Matiena	CEIP Traña Matiena HLHI	1.395,00 €	Abadiño
AMPA Haize Onak-Buenos Aires	CEIP Buenos Aires HLHI	848,00 €	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena
AMPA Burdin	CEIP El Casal HLHI	749,00 €	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena
AMPA Askartxo	CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI	927,00 €	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena
AMPA Pasionaria	IES Dolores Ibarri BHI	1.899,00 €	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena
AMPA CEIP Amoroto	CEIP Amoroto HLHI	196,00 €	Amoroto
AMPA CEIP Arrankudiaga	CEIP Arrankudiaga HLHI	412,00 €	Arrankudiaga
AMPA CEIP Urkitza	CEIP Urkitza HLHI	672,00 €	Bakio
AMPA CEP Arteagabeitia	CEIP Arteagabeitia HLHI	2.079,00 €	Barakaldo
AMPA CEIP Juan Ramon Jimenez	CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI	1.643,00 €	Barakaldo
AMPA CEIP Larrea	CEIP Larrea HLHI	2.408,00 €	Barakaldo
AMPA Urdin Gorri	CEIP Gurutzeta HLHI	2.691,00 €	Barakaldo
AMPA Mendikoa	CEIP Mukusuluba HLHI	1.736,00 €	Barakaldo
AMPA CEIP Munoa Biantzi	CEIP Munoa HLHI	2.627,00 €	Barakaldo
AMPA EL Pilar	CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI	3.735,00 €	Barakaldo
AMPA CEIP Rontegi	CEIP Rontegi HLHI	2.363,00 €	Barakaldo
AMPA Loreak Zuazo	CEIP Zuazo HLHI	2.454,00 €	Barakaldo
AMPA Calcis	IES Antonio Trueba BHI	2.780,00 €	Barakaldo
AMPA Iturbidarte	IES Cruces BHI	2.095,00 €	Barakaldo

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA IES Beurko	IES Beurko BHI	1.464,00 €	Barakaldo
AMPA Mendixka	CEIP Ibaibe HLHI	1.588,00 €	Barakaldo
AMPA Meatzak	IES Minas BHI	1.885,00 €	Barakaldo
AMPA CEIP Jose Etxegarai	CEIP José Etxegarai HLHI	1.663,00 €	Basauri
AMPA Haur Alaiak	CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	984,00 €	Basauri
AMPA CEIP Sofia Taramona	CEIP Sofia Taramona HLHI	1.364,00 €	Basauri
AMPA Aidapa	IES Uribarri BHI	2.626,00 €	Basauri
AMPA Txiki Martxiano	CEIP Berango-Merana HLHI	1.200,00 €	Berango
AMPA Berrioiz Guraso Elkartea	CEIP Learreta-Markina HLHI	1.897,00 €	Berriz
AMPA CEIP Basurto	CEIP Basurto HLHI	3.037,00 €	Bilbao
AMPA Urtxintza	CEIP Birjinetxe HLHI	838,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Cervantes	CEIP Cervantes HLHI	2.134,00 €	Bilbao
AMPA Jakintsu	CEIP Deusto HLHI	2.558,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Elejabarri	CEIP Elejabarri HLHI	926,00 €	Bilbao
AMPA Eskola Berría	CEIP Indautxuko Eskola HLHI	2.497,00 €	Bilbao
AMPA Lagunak	CEIP Gabriel Aresti HLHI	2.339,00 €	Bilbao
AMPA Kontxa	CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI	1.728,00 €	Bilbao
APA Mintxo	CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	3.487,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Mina del Morro	CEIP Mina del Morro HLHI	1.198,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Arangoiti	CEIP Arangoiti HLHI	1.241,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Maestra Isabel Gallego Gorría	CEIP Maestra Isabel Gallego Gorría HLHI	1.993,00 €	Bilbao
AMPA Zubitzulean	CEIP Maestro García Rivero HLHI	1.900,00 €	Bilbao
AMPA Kitzí del CEIP Pio Baroja	CEIP Pío Baroja HLHI	2.062,00 €	Bilbao
AMPA Pagasarribide Guraso Elkartea	CPI Pagasarribide IPI	1.616,00 €	Bilbao
AMPA Tivoli	CEIP Sra. Vda. de Epalza HLHI	1.407,00 €	Bilbao
AMPA Torre Urizar	CEIP Tomás Camacho HLHI	817,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Txurdinaga	CEIP Txurdinaga HLHI	1.600,00 €	Bilbao
AMPA Pantxike	CEIP Uribarri HLHI	1.324,00 €	Bilbao
APA del Colegio Juan Delmas Ibaizabal	CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	2.939,00 €	Bilbao
AMPA Laguntzaile	CEIP Zorrotza-Fray Juan HLHI	2.405,00 €	Bilbao
AMPA Zurbarantarrak	CEIP Zurbaran HLHI	1.909,00 €	Bilbao

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA CEIP Zurbaranbarri	CEIP Zurbaranbarri HLHI	1.225,00 €	Bilbao
AMPA IES Botikazar	IES Botikazar BHI	1.553,00 €	Bilbao
AMPA Mabe	IES Martín de Bertendona BHI	1.857,00 €	Bilbao
AMPA GEU Unamuno	IES Miguel de Unamuno BHI	2.623,00 €	Bilbao
AMPA IES Txurdinaga Behekoa	IES Txurdinaga Behekoa BHI	1.835,00 €	Bilbao
AMPA Gurek del IES San Adrian	IES San Adrian BHI	1.467,00 €	Bilbao
AMPA IES Eskurtze	IES Eskurtze BHI	1.500,00 €	Bilbao
Jose Maria Urzelai Ikastetxe Publikoaren Guraso Elkartea	CEIP Jose M. Ucelay HLHI	556,00 €	Busturia
AMPA Kumeak	CEIP Concha HLHI	1.387,00 €	Karrantza Harana/Valle de Carranza
AMPA Arratia Ikastolako Guraso Elkartea	CEIP Arratia HLHI	239,00 €	Artea
AMPA Albakoa	CEIP Zeanuri HLHI	354,00 €	Zeanuri
AMPA Txubelaxu	CEIP Zubialde HLHI	383,00 €	Zeberio
AMPA CEIP Dima-Ugarana	CEIP Dima-Ugarana HLHI	470,00 €	Dima
AMPA CEIP Landako	CEIP Landako Eskola HLHI	2.711,00 €	Durango
AMPA CEIP Manuela Zubizarreta	CEIP Manuela Zubizarreta HLHI	250,00 €	Etxebarria
AMPA Ige 1	CEIP Elorrio HLHI	1.425,00 €	Elorrio
AMPA Lorontxo	CEIP San Lorenzo HLHI	975,00 €	Ermua
AMPA Ikasbai	CEIP Aperribai HLHI	858,00 €	Galdakao
AMPA IES Elexalde	IES Elexalde BHI	1.732,00 €	Galdakao
AMPA CEIP Gatika	CEIP Gatika HLHI	394,00 €	Gatika
AMPA Montorrealde	CEIP Montorre HLHI	244,00 €	Gautegiz-Arteaga
AMPA Gurasoak del CEIP Eduardo Eskartzaga	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	451,00 €	Gordexola
AMPA Gorlizko Ikastetxe G.E.	CEIP Gorliz HLHI	1.496,00 €	Gorliz
AMPA Etorbizuna Guraso Elkartea	CEIP Andra Mari HLHI	1.434,00 €	Getxo
AMPA CEIP San Juan Bautista	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	902,00 €	Getxo
AMPA CEIP Larrañazubi de Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	541,00 €	Getxo
AMPA CEIP San Ignacio	CEIP San Ignacio HLHI	1.048,00 €	Getxo
AMPA Zubiletakoak	CEIP Zubileta HLHI	1.024,00 €	Getxo
AMPA IES Julio Caro Baroja	IES Julio Caro Baroja BHI	2.204,00 €	Getxo
AMPA CEIP Allende Salazar	CEIP Allende Salazar HLHI	2.441,00 €	Gernika-Lumo

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
EPA Urdailea	CEPA Gernika-Lumo HHI	763,00 €	Gernika-Lumo
AMPA Aixerrotape	IES Gernika BHI	2.476,00 €	Gernika-Lumo
AMPA CEIP Ispaster	CEIP Ispaster HLHI	316,00 €	Ispaster
AMPA Txinpasmendi	CEIP Larrabetzu HLHI	728,00 €	Larrabetzu
AMPA Artatxo	CEIP Artatza Pinuea HLHI	643,00 €	Leioa
AMPA Hasieratik	CEIP Txomin Aresti HLHI	1.717,00 €	Leioa
AMPA Lemoatx del CPI San Juan Bautista	CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI	1.811,00 €	Lemoa
APA del Col Nal Learreta Marquina de Mallabia	CEIP Learreta-Markina HLHI	393,00 €	Mallabia
AMPA Oizpe del CEIP Bekobenta	CEIP Bekobenta HLHI	1.054,00 €	Markina-Xemein
AMPA CEIP Urretxindorra	CEIP Urretxindorra HLHI	403,00 €	Muxika
AMPA Oska	CEIP Mundaka HLHI	578,00 €	Mundaka
AMPA Lau Hariz del CEIP Laukariz	CEIP Laukariz HLHI	787,00 €	Mungia
AMPA CEIP Legarda	CEIP Legarda HLHI	3.064,00 €	Mungia
AMPA Hamabi	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	1.038,00 €	Muskiz
AMPA Mainondo	CEIP Otxandio HLHI	600,00 €	Otxandio
AMPA Hondar Ahua	CEIP Zaldupe HLHI	1.282,00 €	Ondarroa
AMPA CEIP Urduña	CEIP Urduña HLHI	766,00 €	Urduña/Orduña
AMPA Ibaiondo	CEIP Orozko Harana HLHI	858,00 €	Orozko
AMPA CEIP Plentzia	CEIP Plentzia HLHI	1.006,00 €	Plentzia
AMPA Gabrieltxo Celaya	CEIP Gabriel Celaya HLHI	1.251,00 €	Portugalete
AMPA Kanpazar	CEIP Kanpazar HLHI	2.247,00 €	Portugalete
AMPA Galeoiak	CEIP Maestro Zubeldia HLHI	2.080,00 €	Portugalete
AMPA Jaikin	CEIP Ruperto Medina HLHI	794,00 €	Portugalete
AMPA Gidatxo	CEIP Virgen de la Guía HLHI	553,00 €	Portugalete
EPA Jarrileros	CEPA Portugalete HHI	1.012,00 €	Portugalete
AMPA IES Juan Antonio Zunzunegi	IES Juan Antonio Zunzunegi BHI	2.726,00 €	Portugalete
AMPA Leonor Elias	CEIP La Esconrilla HLHI	1.152,00 €	Valle de Trápaga-Trapagaran
I.X.T.A.R.	CEIP San Gabriel HLHI	1.023,00 €	Valle de Trápaga-Trapagaran
AMPA Umeentzat Lanean	CEIP Lezama HLHI	657,00 €	Lezama
AMPA CEIP Las Viñas	CEIP Las Viñas HLHI	1.768,00 €	Santurtzi
AMPA Serasmendi	CEIP Serantes HLHI	1.812,00 €	Santurtzi

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA Itsas Adarra	CEIP Itsasoko Ama HLHI	900,00 €	Santurtzi
EPA Arkaiz	CEPA Santurtzi HHI	840,00 €	Santurtzi
AMPA Ekilorea	CEIP Otxartaga HLHI	1.342,00 €	Ortuella
AMPA Las Camporras	CEIP Albiz HLHI	2.206,00 €	Sestao
AMPA Kuetu	CEIP Kuetu HLHI	4.054,00 €	Sestao
AMPA Las Canteras-Harrobiak	IES Ángela Figuera BHI	2.829,00 €	Sestao
AMPA Gure UMEAK	EEL La Baluga HHE	294,00 €	Sopuerta
AMPA Mendia	CEIP Mendia HLHI	1.722,00 €	Balmaseda
AMPA Basoa	IES Balmaseda BHI	1.444,00 €	Balmaseda
AMPA CEIP Ignacio Zubizarreta	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	1.624,00 €	Igorre
AMPA Trantbia Txiki Arratia	IES Arratia BHI	1.543,00 €	Igorre
AMPA CEIP Zaldibar	CEIP Zaldibar HLHI	1.081,00 €	Zaldibar
AMPA CEIP Mimetiz	CEIP Mimetiz HLHI	2.046,00 €	Zalla
AMPA Txiki	CEIP Derio HLHI	1.954,00 €	Derio
AMPA Txorierrri	IES Derio BHI	2.690,00 €	Derio
AMPA Txiki	CEIP Goiko-Landa HLHI	1.149,00 €	Erandio
AMPA CEIP Ignacio Aldekoa	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	2.496,00 €	Erandio
AMPA CEIP Gorondane	CEIP Gorondagane HLHI	1.132,00 €	Sondika
AMPA Mehatzaide	CEIP Etorkizuna Ikastola HLHI	750,00 €	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena
AMPA CEIP Alkartu	CEIP Alkartu Ikastola HLHI	1.693,00 €	Barakaldo
AMPA CEIP Arizko Ikastola	CEIP Arizko Ikastola HLHI	1.760,00 €	Basauri
AMPA Artxandape Ikastola	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	1.664,00 €	Bilbao
AMPA CPEIPS Begoñazpi Ikastola	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	2.947,00 €	Bilbao
AMPA Deustuko Ikastola Gurasoak	CPI Deustuko Ikastola IPI	2.129,00 €	Bilbao
AMPA Intxixu Ikastola	CEIP Intxixu Ikastola HLHI	1.681,00 €	Bilbao
AMPA Kaixo	CPI Karmelo Ikastola IPI	2.355,00 €	Bilbao
AMPA Urretxindorra	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	1.876,00 €	Bilbao
AMPA Anaitasuna Ikastola	CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	1.102,00 €	Ermua
AMPA Sarri	CEIP Geroa Ikastola HLHI	817,00 €	Getxo
AMPA CPEIPS San Fidel Ikastola	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	1.359,00 €	Gernika-lumo



2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA Ondiz	CEIP Alizaga Ikastola HLHI	1.520,00 €	Leioa
AMPA Ibaigane	CEIP Muskizko Ikastola HLHI	1.354,00 €	Muskiz
AMPA Alizaga Ikastola Erandio	CEIP Alizaga Ikastola HLHI	2.482,00 €	Erandio
AMPA CPEIPS La Inmaculada	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	2.050,00 €	Barakaldo
AMPA Beitia	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	1.098,00 €	Barakaldo
AMPA On Bosco	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	1.856,00 €	Barakaldo
AMPA Paules	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	2.017,00 €	Barakaldo
AMPA Querbes Elkartea	CPEIPS San Jose LBHIP	1.300,00 €	Basauri
AMPA CPEIPS Sagrado Corazón	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	1.969,00 €	Bermeo
AMPA Urizar	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	1.592,00 €	Bilbao
AMPA CPEIPS El Ave Maria	CPEIPS El Ave Maria HLBHIP	1.478,00 €	Bilbao
AMPA CPEIPS El Salvador	CPEIPS El Salvador HLBHIP	2.720,00 €	Bilbao
AMPA Fatima - Sede Enekuri (71%)	CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP	993,00 €	Bilbao
AMPA Fatima - Sede Tiboli (29%)	CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP	502,00 €	Bilbao
AMPA CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP	1.947,00 €	Bilbao
AMPA Aldabe	CPEIPS Jesús María HLBHIP	1.122,00 €	Bilbao
AMPA CPEIPS Madre de Dios	CPEIPS Madre DE Dios HLBHIP	1.621,00 €	Bilbao
AMPA San Juan Bosco	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa BHIP	742,00 €	Bilbao
AMPA CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar	CPEIPS Ntra. SRA. del Pilar HLBHIP	1.448,00 €	Bilbao
AMPA Mendipe	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	1.100,00 €	Bilbao
AMPA Bide Berean	CPEIPS Maristak Durango BHIP	765,00 €	Durango
AMPA CPEIPS San Jose Jesuitas	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	2.174,00 €	Durango
AMPA Maria Bitarteko Ikastetxea	CPEI Maria Mediadora HHIP	243,00 €	Elorrio
AMPA El Tilo	CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	813,00 €	Getxo
AMPA Rev. MM. Trinitarias	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	989,00 €	Getxo
AMPA CPEIPS Askartza Claret	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	3.159,00 €	Leioa
AMPA Coleg. MM. Irlandesas	CPEIPS B. V. María HLBHIP	1.779,00 €	Leioa
AMPA CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	680,00 €	Leioa
AMPA Marques de Villarias	CPEIP San Juan Bautista HLHIP	1.174,00 €	Muskiz
AMPA Ntra Sra del Carmen	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	1.712,00 €	Portugalete

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA Haziak	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	2.863,00 €	Portugalete
AMPA CPES Xabier	CPES Xabier BHIP	650,00 €	Portugalete
AMPA CPEIPS Santa Maria Hijas de la Cruz	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP	888,00 €	Santurtzi
AMPA CPEIPS San Felix de Cantalicio	CPEIPS San Felix de Cantalicio HLBHIP	1.475,00 €	Ortuella
AMPA Arteagabe	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	825,00 €	Sestao
AMPA Ezkurra	CPES San Viator BHIP	1.947,00 €	Sopuerta
AMPA CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	1.270,00 €	Loiu
AMPA Ikastetik Jado Compasion	CPEIPS Jado HLBHIP	1.772,00 €	Erandio
AMPA CPEIPS Ayaide	CPEIPS Ayaide HLBHIP	1.816,00 €	Loiu
AMPA CPES Munabe	CPEPS Munabe LBHIP	833,00 €	Loiu
AMPA CPEIPS Padre Andres Urdaneta	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	2.515,00 €	Loiu
AMPA Belatxikieta	CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	2.113,00 €	Amorebieta-Etxano
AMPA Gaztelu-Ederra	CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	1.419,00 €	Basauri
AMPA Uhartea Lehortua	CEIP Bermeo-San Francisco HLHI	2.120,00 €	Bermeo
AMPA IGE San Inazio	CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI	1.659,00 €	Bilbao
AMPA CEIP Lekeitio	CEIP Lekeitio HLHI	1.100,00 €	Lekeitio
AMPA CEIP Mtra Emilia Zuza Brun	CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	3.037,00 €	Santurtzi
AMPA IES Ballonti	IES Ballonti BHI	1.876,00 €	Portugalete
AMPA CEIP Maiztegi	CEIP Maiztegi HLHI	1.190,00 €	Iurreta
EPA Asalcepa	CEPA Valle de Trápaga HHI	865,00 €	Valle de Trápaga-Trapagaran
AMPA Iparragirre	CPM Barakaldo MKP	658,00 €	Barakaldo
EPA Itsasargia	CEPA Bilbao HHI	1.384,00 €	Bilbao
AMPA Triku	CEIP Alonsotegi HLHI	1.240,00 €	Alonsotegi
AMPA Bizkotxaide Ige La Escarabillera	CEIP Bizkotxaide HLHI	1.616,00 €	Basauri
AMPA CEIP Romo	CEIP Romo HLHI	2.417,00 €	Getxo
AMPA CEIP Barrutia	CEIP Barrutia HLHI	922,00 €	Arratzu
AMPA IES Barrutialde	IES Barrutialde BHI	950,00 €	Arratzu
AMPA Gurutzeko Gurasoak IGE	CEIP Gandasegi HLHI	2.106,00 €	Galdakao
AMPA Lorontxo	CEIP Zazpilanda HLHI	2.302,00 €	Bilbao
AMPA Xoro	IES Abadiño BHI	1.123,00 €	Abadiño
AMPA Landarra	IES Arrigorriaga BHI	2.327,00 €	Arrigorriaga

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA Hirurak Bat	IES Ibaizabal BHI	1.151,00 €	Bilbao
AMPA Errondagane Guraso Elkartea	IES Solokoetxe BHI	1.101,00 €	Bilbao
AMPA IES Zorroza	IES Zorroza BHI	2.946,00 €	Bilbao
AMPA Ige 1	IES Elorrio BHI	827,00 €	Elorrio
AMPA La Amistad	IES Astrabudua BHI	1.094,00 €	Erandio
AMPA Alizaga Ikastola Erandio	IES Erandio BHI	1.262,00 €	Erandio
AMPA Bidea Sortzen	IES Etxebarri BHI	1.554,00 €	Etxebarri
AMPA Urten Bai	IES Bengoetxe BHI	1.909,00 €	Galdakao
AMPA Ostriku	IES Juan Orobiogoitia BHI	1.400,00 €	Iurreta
AMPA Arkatzieta	IES Muskiz BHI	689,00 €	Muskiz
AMPA Errepide Artean	IES Ortuella BHI	652,00 €	Ortuella
AMPA Hasiera	IES Sopela BHI	1.055,00 €	Sopela
AMPA Mimetiz del IES Zalla	IES Zalla BHI	1.007,00 €	Zalla
AMPA El Lapicero	CEIP Bagatza HLHI	2.149,00 €	Barakaldo
AMPA Makuma	CEIP Mujika HLHI	1.948,00 €	Bilbao
AMPA Parfaide	CEIP Ongarai HLHI	1.421,00 €	Ermua
AMPA Lagundu Nahi Dutenak	CEIP Urreta HLHI	2.216,00 €	Galdakao
AMPA Iraupen	CEIP Zipirife HLHI	2.479,00 €	Sopela
AMPA Aitama	CPI Ugao IPI	1.538,00 €	Ugao-Miraballes
AMPA Artxatxu	IES I. Arozena-Barrueta-Tar Benito BHI	1.520,00 €	Bermeo
AMPA Astelehena	IES Artaza-ROMO BHI	2.700,00 €	Leioa
AMPA Uribe Kosta	IES Uribe-Kosta BHI	2.028,00 €	Plentzia
AMPA Burdinibarra	IES Burdinibarra BHI	1.577,00 €	Valle de Trápaga-Trapagaran
AMPA IES San Inazio	IES San Inacio BHI	1.199,00 €	Bilbao
AMPA Txiki de Umedi	CPEI Umedi HHIP	326,00 €	Bilbao
AMPA Besoetan del CEIP Zaratamo	CEIP Zaratamo HLHI	560,00 €	Zaratamo
AMPA Sirius	IES Fray Juan de Zumarraga-Durango BHI	2.816,00 €	Durango
AMPA Zaballarrita Bitaño	CEIP Zaballarrita HLHI	1.656,00 €	Durango
AMPA Miribillako Gurasoak	CEIP Miribilla HLHI	3.187,00 €	Bilbao
AMPA Meatzeak Ige	CEIP Iruarteta HLHI	3.084,00 €	Bilbao
AMPA Zizaka	CEIP Markonzaga HLHI	1.990,00 €	Sestao

2019ko otsailaren 1a, ostirala

Guraso elkartea	Ikastetxea	Diru-laguntza	Udalerrria
AMPA Txori-Eder	IES Lekeitio BHI	1.488,00 €	Lekeitio
AMPA IES Axular	IES Axular BHI	2.259,00 €	Santurtzi
AMPA Barru	IES Urritxe BHI	1.723,00 €	Amorebieta-Etxano
AMPA Rapitxu	CPI Antonio Trueba IPI	2.450,00 €	Portugalete
AMPA IES y Bachillerato Ignacio Ellacuria-Zurbaran	IES Ignacio Ellacuria-Zurbaran BHI	2.038,00 €	Bilbao
AMPA Elkar del CEIP Kukullaga	CEIP Kukullaga HLHI	3.771,00 €	Etxebarri
AMPA Palmondo	IES Artabe BHI	1.194,00 €	Bilbao
AMPA Haizeder Ikasleen Gurasoen Elkartea	EEI Haizeder HHE	196,00 €	Ea
AMPA Gaztelu Guraso Elkartea	IES Ermua BHI	2.058,00 €	Ermua
AMPA Salesianos Deusto M. <sup>a</sup> Auxiliadora (48%)	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	1.126,00 €	Bilbao
AMPA San Juan Bosco (52 %)	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	1.206,00 €	Bilbao

2019ko otsailaren 1a, ostirala

## II. ERANSKINA

IFK	Guraso elkartea	Ikastetxe	Udalerrria	Lurraldea	Arrazoia
G20193314	Haiz-Lehor Guraso Elkartea	CEIP Laiotz HLHI	Segura	Gipuzkoa	Uko egiten du
B20604989	Erdizia Guraso Elkartea	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Ordizia	Gipuzkoa	3. artikulua ez du betetzen
G20164927	Asociación de Madres y Padres de Alumnos «Aintza» del Colegio Salesiano Maria Auxiliadora	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Donostia	Gipuzkoa	3. artikulua ez du betetzen
G01147198	AMPA Ikastola Assa	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lapuebla de Labarca	Araba	3. artikulua ez du betetzen
G20949335	Usurbepeko Alkastasuna Lizeoko Guraso Elkartea	CEIP Alkantasuna HLHI	Beasain	Gipuzkoa	Uko egiten du